ผู้พิการทางสายตา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                    ซื้อตัวอย่างบัตรเลือกตั้งและบัตรทาบสำหรับผู้พิการทางสายตา จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑,๒๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ